
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ 
РЕСУРСОВ и экологии 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 
(Минприроды РА)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬПГ 
АР-КУТКЕ Н БАЙЛЫКТАР ЛА 

ЭКОЛОГИЯ МИНИСТЕРСТВОЗЫ 
(АР Минарбуткен)

ПРИКАЗ JAKAPY

апреля 2023 г. №

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов, 
экологии и туризма Республики Алтай от 12 ноября 2021 г. № 669

В целях совершенствования качества административно-управленческих 
процессов, руководствуясь Указом Главы Республики Алтай, Председателя 
Правительства Республики Алтай от 19 января 2023 г. № 8-у «О создании 
Министерства туризма Республики Алтай и переименования Министерства 
природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай», руководствуясь 
Положением о Министерстве природных ресурсов и экологии Республики 
Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 
21 мая 2015 г. № 135,

п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Министерства природных ресурсов, экологии и туризма 
Республики Алтай от 12 ноября 2021 г. № 669 «Об утверждении перечня 
должностных лиц Министерства природных ресурсов, экологии и туризма 
Республики Алтай и подведомственных ему казённых учреждений 
Республики Алтай, уполномоченных осуществлять на землях лесного фонда 
лесную охрану» следующие изменения:

1) в наименовании слова «, экологии и туризма» заменить словами «и 
экологии»;

2) в преамбуле слова «, экологии и туризма» заменить словами «и 
экологии»;

3) в пункте 1 слова «, экологии и туризма» заменить словами «и 
экологии»;

4) в пункте 2 слова «, экологии и туризма» заменить словами «и 
экологии», «и пожарного надзора в лесах» заменить словами «контроля 
(надзора)»;



2

5) в пункте 3 слова «, экологии и туризма» заменить словами «и 
экологии»;

6) в пункте 4 слова «, экологии и туризма» заменить словами «и 
экологии»;

7) в наименовании перечня слова «, экологии и туризма» заменить 
словами «и экологии»;

8) в пункте 1 перечня слова «, экологии и туризма» заменить словами «и 
экологии»;

9) в пункте 2 перечня слова «, экологии и туризма» заменить словами «и 
экологии»;

10) в пункте 3 перечня слова «, экологии и туризма» заменить словами 
«и экологии»;

11) в пункте 4 перечня слова «, экологии и туризма» заменить словами 
«и экологии»;

12) в пункте 5 перечня слова «? экологии и туризма» заменить словами 
«и экологии»;

13) в пункте 6 перечня слова «, экологии и туризма» заменить словами 
«и экологии».

Кудрявцев Николай Иосифович, отдел федерального государственного лесного контроля (надзора), 
начальник отдела, (38822) 5-90-20, goskontrol04@mail.ru

Исполняющий обязанности министра

mailto:goskontrol04@mail.ru

